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AllHydrate Beta- Alanina 375
porcji

Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ALIALLBETALA375

Opis produktu

AllHydrate Beta-alanina
Masa netto: 300 g (375 porcji)

suplement diety

Bez aromatów, bez słodzików
Idealna do stacków (można łączyć z BCAA, cytruliną)
Bezsmakowa – można dodawać do dowolnego napoju przedtreningowego
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych o zwiększonej aktywności fizycznej.

Składniki aktywne w porcji (0,5 miarki) w porcji dziennej ( 3 x 0,5 miarki)
Beta -alanina 800 mg 2400 mg

Składniki: Beta-alanina, przeciwutleniacz: kwas L-askorbinowy.
Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:  2400 mg ( w dawkach podzielonych) -  trzy razy dziennie po 800 mg -0,5
miarki.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Sposób użycia: Jedną porcję – 800 mg (0,5 miarki) wsypać do naczynia z 50–100 ml wody lub soku i wymieszać. Przyjmować
trzy razy dzienne, przed posiłkami lub przed treningiem.

Działanie Beta-alaniny:

zwiększa wydolność fizyczną podczas krótkotrwałych ćwiczeń o wysokiej intensywności
zwiększa ilości karnozyny w mięśniach
zwiększa czas do wyczerpania.

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zaleca się stosowanie zbilansowanej diety i zdrowego trybu życia.
Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić
przed wilgocią. Produkt silnie pochłania wilgoć, tworzenie się zbryleń nie powoduje utraty właściwości produktu.
Zawartość: 357 porcji. Porcja dzienna 2400 mg ( 3 x 800 mg)  = 3 x 0,5 miarki.
  

AllHydrate Sport — Energia, Wydolność, Regeneracja

AllHydrate Sport to nowoczesna linia suplementów marki Medicaline, opracowana z myślą o osobach aktywnych fizycznie —
zarówno amatorach, jak i profesjonalnych sportowcach. Formuły produktów oparte są na czystych, przebadanych surowcach,
bez zbędnych dodatków.
Precyzyjnie dobrane substancje wspierające energię, wydolność i regenerację mięśni.
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BETA-ALANINA — wytrzymałość bez ograniczeń

Beta-alanina to aminokwas odpowiedzialny za wzrost poziomu karnozyny w mięśniach, która działa jak naturalny bufor
kwasów powstających podczas wysiłku.

Opóźnia wystąpienie zmęczenia mięśniowego.
Pozwala trenować dłużej i intensywniej.
Wspiera wydolność tlenową i beztlenową.
Ułatwia regenerację po wysiłku i zmniejsza zakwaszenie mięśni.

 Dlaczego AllHydrate Sport?
Czyste składy – zero barwników, słodzików i aromatów.
Pełna transparentność surowców i dawek – bez „proprietary blends”.

Możliwość łączenia produktów w indywidualne zestawy przed- i potreningowe:

Stack 1: Beta-alanina + Kreatyna ( Beta-alanina zwiększa poziom karnozyny → buforuje jony H+ (opóźnia zakwaszenie
mięśni), Kreatyna zwiększa resyntezę ATP i siłę eksplozywną) - Dobre połączenie do sportów siłowych, crossfitu, sprintów.

Stack 2: Beta-alanina + L-cytrulina ( Beta-alanina -bufor kwasu mlekowego, L-cytrulina - zwiększa produkcję NO (tlenku
azotu), poprawia ukrwienie i pompę mięśniową, ułatwia usuwanie amoniaku) - Idealne do treningów kulturystycznych i
wytrzymałościowych.
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